
6.02.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500027129-N-2018 z dnia 06-02-2018 r.

Gorzów Wielkopolski:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 511163-N-2018 

Data: 29/01/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

INNEKO Spółka z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 21052365200000, ul. ul. Teatralna  49, 66-

400   Gorzów Wielkopolski, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 95 7225385 w. 36, e-mail

ksiegowisc@inneko.pl, faks 95 7225385. 

Adres strony internetowej (url): bip.inneko.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: - przebudowę istniejących (czynnych) przepompowni (Pi1 oraz Pi2) w

studnie przepływowe (grawitacyjne) - budowę zewnętrznej instalacji kanalizacji grawitacyjnej

od studni Pi1, oraz wpięciem od studni Pi2 do nowoprojektowanej pompowni odcieków PO,

poprzez komorę Zwleczą SZb, - wykonanie pompowni odcieków PO na potrzeby odcieków z

dotychczasowych pompowni oraz odcieków z przewidywanej w przyszłości kwatery odpadów

innych niż niebezpieczne (K3), - wykonanie instalacji elektrycznej zewnętrznej zasilającej

pompownię, - wykonanie zewnętrznej instalacji kanalizacji odciekowej tłocznej z pompowni PO

w kierunku przewidywanego w przyszłości zbiornika ZB oraz do istniejącego rurociągu

tłocznego - wykonanie skarpy, w której znajdzie się pompownia PO, będącej jednocześnie

elementem przyszłej kwatery K3 - zagospodarowanie terenu po zakończeniu robót 3.



6.02.2018

2/2

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w przedmiarze robót, dokumentacji

projektowo-budowlanej oraz w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych

W ogłoszeniu powinno być: - przebudowę istniejących (czynnych) przepompowni (Pi1 oraz

Pi2) w studnie przepływowe (grawitacyjne) - budowę zewnętrznej instalacji kanalizacji

grawitacyjnej od studni Pi1, oraz wpięciem od studni Pi2 do nowoprojektowanej pompowni

odcieków PO, poprzez komorę Zwleczą SZb, - wykonanie pompowni odcieków PO na potrzeby

odcieków z dotychczasowych pompowni oraz odcieków z przewidywanej w przyszłości kwatery

odpadów innych niż niebezpieczne (K3), - wykonanie instalacji elektrycznej zewnętrznej

zasilającej pompownię, - wykonanie zewnętrznej instalacji kanalizacji odciekowej tłocznej z

pompowni PO w kierunku przewidywanego w przyszłości zbiornika ZB oraz do istniejącego

rurociągu tłocznego - wykonanie skarpy, w której znajdzie się pompownia PO, będącej

jednocześnie elementem przyszłej kwatery K3 - zagospodarowanie terenu po zakończeniu robót

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w przedmiarze robót, dokumentacji

projektowo-budowlanej, w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych

oraz w projekcie wykonawczym. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-02-13, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-02-16, godzina: 10:00, 


